
 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250363652223153421  en https://sede.elche.es

Referencia: 2023/104573D

Solicitud: Bolsas de trabajo externas

CONTRATACIÓN Y PROVISIÓN (CLR038X) 

 
Relación definitiva de aspirantes y fecha de examen prueba selectiva Inspector/a de Servicios y Vía 
Pública, bolsa de trabajo. 
 
 

Dada cuenta del expediente instruido a fin de constituir una bolsa de trabajo de Inspector/a 
de Servicios y Vía Pública, y

RESULTANDO 1º: Que, se ha publicado en el Tablón de Anuncios del Servicio de Recursos 
Humanos la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, aprobada por resolución del 
Concejal Delegado de Recursos Humanos de fecha 12 de diciembre de 2023, concediéndose un plazo 
de cinco días para formular observaciones o reclamaciones a la misma.

RESULTANDO 2º: Que, no habiéndose presentado alegaciones ni reclamaciones contra la 
relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, procede ahora, en aplicación de lo 
establecido en la base específicas de la convocatoria, elevarla a definitiva en los mismos términos en 
los que fue aprobada provisionalmente.

CONSIDERANDO 1º: Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 127.1.h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, es competencia de la Junta de 
Gobierno Local la aprobación de las bases de selección, habiendo delegado la citada competencia en 
la Concejalía Delegada de Recursos Humanos mediante acuerdo de 23 de noviembre de 2023.

 
 
Visto el expediente
El Alcalde/Concejal-a delegado-a, RESUELVE: 
 
 

PRIMERO: Elevar a definitiva la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, 
presentados a la prueba selectiva convocada, a fin de constituir una bolsa de trabajo de Inspector/a 
de Servicios y Vía Pública, quedando como sigue: 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250363652223153421  en https://sede.elche.es

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE
1 74233351 ABELLAN MAS ANDRES
2 22009218 ALCAZAR MARTINEZ JOSE LUIS
3 21993509 ALMEIDA CORTES ALFREDO
4 71725862 ALVAREZ ALVAREZ MARIO
5 74385727 AMOROS JUAN MIREIA
6 74362549 ANIORTE CANDELA ALBA
7 74235838 ANTON ALARCON CARLOS
8 74366260 AVILES GALIANO ANTONIO
9 33480759 AZNAR LOPEZ JOSE JUAN
10 48369656 CLIMENT ROCA MARIA ROSELL
11 33493690 CRISOL ARJONA EVA MARIA
12 74011628 CUTILLAS PONS MARIA
13 74392609 DE LORENZO RODRIGUEZ ANTONIO ALVARO
14 79067688 DIAZ MEJIAS AIDEL
15 74224140 DIEGUEZ PALLARES DAVID
16 48604361 DONATE PEREZ LAURA
17 74360733 EGIO RODRIGUEZ ESTER
18 74392132 ESCOBAR SOBRINO ROCIO
19 74241968 ESQUIVA VIDAL ALBERTO
20 22005149 ESTEVE PAREJA MARGARITA
21 74367311 FABRA MACIA ARACELI
22 47052263 FERNANDEZ SANZ MARIA DEL CARMEN
23 33482129 GALIANO IBARRA JACINTA
24 33486074 GARCIA GODOY ENCARNACION
25 07439304 GARCIA ORTEGA ANDREA
26 74393040 GARCIA ORTEGA GABRIEL
27 74389469 GARCIA MACIA MARIA
28 74363829 GARCIA MARCO BEGOÑA
29 33497973 GARCIA MURCIA FRANCISCO JAVIER
30 48368221 HERNANDEZ GUERRERO JAVIER
31 33497881 HORTAL MARTINEZ MARIA BELEN
32 74240529 HURTADO GARCIA MARIA DE LAS NIEVES
33 29524492 LAGARDA ROMAN KARINA
34 78295700 LARRIVIERE HOLGUIN GUILLERMO ENRIQUE
35 33481093 LEON SANCHEZ SONIA
36 21495074 LOBELLE JIMENEZ ALFONSO
37 74394755 LORENZO MARTINEZ PAULA MARIA
38 74364151 LOZANO BRAU MIGUEL ANGEL
39 33499922 MACIA VAZQUEZ EVA MARIA
40 74390631 MAESTRE GARCIA DANIEL
41 48377528 MARQUEZ MORENO ROSARIO
42 53525783 MARTIN FERNANDEZ CESAR
43 48369379 MARTINEZ ALBALADEJO YOLANDA
44 33480894 MARTINEZ GUERRERO MARIA JESUS
45 74243063 MINGUEZ CASES ESTER
46 52673349 NAVARRO GIMENEZ ROSA ANA



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250363652223153421  en https://sede.elche.es

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE
47 21978348 NOGUERA GONZALVEZ ANTONIO
48 77574463 OJEDA SANCHEZ Mª SONIA
49 22006942 ORTEGA GARCIA FRANCISCO JAVIER
50 33479307 ORTIN CAMPILLO JESUS TOMAS
51 74232835 ORTUÑO GUILLEN MIGUEL ANGEL
52 74227772 PATIÑO ANDREU MIGUEL ANGEL
53 74244812 PEÑALVER MARTINEZ MARIA ANTONIA
54 74359982 POVEDA GUIJARRO JENIFER
55 22006587 REQUENA PASCUAL ANTONIO
56 05115143 RODRIGUEZ ANGULO JOHAN ERNESTO
57 74380903 RODRIGUEZ AVILES DAVID
58 08850054 RODRIGUEZ CORTES MARIA GEMMA
59 74365193 RODRIGUEZ MORGADO MONICA
60 48374389 RUZ HERVAS INMACULADA CONCEPCION
61 78291821 SAEZ ARZAPALO ROSI BETHI
62 74223328 SANCHEZ ANTON FRANCISCA
63 74373286 SANCHEZ HIGUERA JAVIER
64 48629895 SEGARRA SEMPERE ANTONIA
65 05924660 SEGURA NOVALBOS ARANZAZU
66 74225342 SELVA MARTINEZ ROBERTO
67 33486829 SOTO RUIZ SOLEDAD
68 48368656 TOMAS CASTILLO MARIA JESUS
69 74383790 TOMAS CERDA YAIZA
70 33477033 TORRECILLAS GONZALEZ FRANCISCO
71 48374133 VALCARCEL MONJE ANTONIO JAVIER
72 48371248 VICENTE QUESADA DANIEL
73 74365523 ZABALLOS NAVARRO JUAN ANTONIO
74 74240371 ZAPATA CEJAS ANA MARIA

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE COD. EXCLUSIÓN
74219945 MARCOS TORA NURIA (22)
74382883 SOLER DELICADO MARIO (22)

COD. EXCLUSIÓN EXCLUSIÓN
22 NO ACREDITA 12 MESES EN 18 MESES EN DESEMPLEO PARA LA EXENCIÓN DE LA TASA

SEGUNDO. - La realización del primer ejercicio teórico tendrá lugar el próximo día 12 de 
febrero de 2024, a las 12 horas, en las dependencias del Centro de Congresos Ciudad de Elche, sitas 
en C/ Filet de Fora, 1.

TERCERO. - Dar publicidad a la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Servicio de 
Recursos Humanos y en la web municipal, para conocimiento de los interesados y a los efectos 



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250363652223153421  en https://sede.elche.es

legales pertinentes.
 
  


		2024-01-17T09:55:36+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2024-01-16T14:49:16+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


		2024-01-17T09:55:32+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB




